様式第３号（第７条関係）

亀山市生ごみ処理容器購入費補助金交付申請書

     年   月   日

亀山市長         様

                         〒

申請者  住所  亀山市

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

     ※本人が署名しない場合は、記名押印してください。

電話番号

亀山市生ごみ処理容器購入費補助金の交付を受けたいので、亀山市生ごみ処理容器購入費補助金

交付要綱第７条の規定により申請します。なお、容器の購入及び設置に当たっては、亀山市補助金

等交付規則及び同要綱の規定を遵守し、周辺住民に悪臭等の迷惑がかからないよう維持管理の徹底

を行い、生ごみの減量化等を図ります。

１ 交付申請額

          ※ 購入金額の１/２

円（100 円未満切り捨て） 上限 15,000 円

２ 容器の概要

（１）種類    電気式 ・ 手動かくはん式 ・ コンポスト ・ぼかし ・ 消滅型

（２）品名

（３）購入金額                     円

（４）購入年月日       年   月   日

（５）設置場所   亀山市

３ 補助金振込先

（１）金融機関名             銀行・農協          支店

（２）預金の種類  普 通 ・ 当 座 （〇をつけてください）

                   フ リ ガ ナ

（３）口座名義人

       （４）口座番号

  ※ゆうちょ銀行の場合は、他金融機関からの受取口座として指定されている

店名等をご記入ください。

※申請者氏名が記入

された領収書添付

※容器の設置状況が確認

できる写真添付

同   意   書

亀山市生ごみ処理容器購入費補助金交付要綱第４条第２項の規定の施行に必要な限度において、

市職員が市税その他市の歳入の納付状況を調査することについて同意します。

申請者 ：

生年月日：    年   月   日

関係書類 市外から新たに転入した者のうち、市長が必要と認めたものにあっては、前年度の

市町村民税を納税したことを証明する書類